
Číslo 6 - červen 2006

Pro zobrazení obsahu čísla ( kromě EPIDATU ) klikněte na odkaz u čísla ke stažení. Vyberte příkaz "
Otevřít". V otevřeném okně vyhledejte soubor zpr0606.htm (pravděpodobně je umístěn v adresáři
zpr0606) a otevřete jej.

 Číslo ke stažení:

Zprávy CEM - červen 2006 (948,56 KB)

 Přehled článků dostupných po stažení celého čísla:

HLÁŠENÍ  INFEKČNÍCH ONEMOCNĚNÍ V ČESKÉ REPUBLICE      EPIDAT:

Výskyt vybraných infekčních chorob v ČR podle krajů v květnu 2006

Výskyt vybraných hlášených infekcí v ČR v květnu 2006, porovnání s lety 1997 - 2005

Kumulativní nemocnost (abs.) vybraných hlášených infekcí v České republice, leden - květen 2006,
porovnání s lety 1997 - 2005

Nové případy HIV infekce v ČR v květnu

Současná situace ve výskytu vztekliny u zvířat v ČR v květnu

Přehled epidemických výskytů v České republice vykázaných v dubnu

Komentáře podle měsíčních hlášení KHS v období 14. až  17.týdne 2005

-------------------------------------------------------

ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY
Závěrečná zpráva o rodinném výskytu virové hepatitidy typu A v Českém Brodě - únor 2006

-------------------------------------------------------

http://www.szu.cz/uploads/documents/CeM/Zpravy_CEM/2006/zpr0606.zip


AKTUALITY

Aktuální informace o horečce chikungunya (květen 2006)

Tuberkulózní meningitida - v ČR dnes již vzácná lokalizace tuberkulózní infekce

-------------------------------------------------------

INFORMACE Z NRL A ODBORNÝCH SKUPIN CEM

Aktualizované seznamy s kontakty na NRL v oborech epidemiologie a mikrobiologie:

NRL v SZÚ-CEM

NRL mimo SZÚ-CEM

Přehled o rozsahu činnosti národních referenčních laboratoří (NRL) v CEM v roce 2005

Pracovní konference projektu INSIGHT "Aktuální stav evropské připravenosti na možnost mikrobiologické
hrozby"

Surveillance akutních respiračních infekcí (ARI) v České republice v sezóně 2005/2006

VII. konference DDD - 2006

------------------------------------------------------

EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITY

EHK-457  Sérologie zarděnek

EHK-458  Sérologie spalniček

EHK-459  Sérologie příušnic

EHK-463  Sérologie EBV

------------------------------------------------------

OZNÁMENÍ



Plán postgraduálních akcí CEM na druhou polovinu roku  2006

Pozvánka na kolokvium "Začlenění kvality života jako další dimenze v procesu hodnocení rizika


	publikace_zpravy-epidemiologie-a-mikrobiologie_cislo-6-cerven-2006.html

